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 3  Sunuş Geçmişten günümüze gelirken var olan yaratıcılığın getirdiği teknolojik ve sosyal anlamda gelişmişliğin ulaştığı hız, artık kaçınılmazları da önümüze sererek kendini göstermektedir. Güçlü ekonomik ve sosyal yapı, güçlü bir ülke olmanın ve tüm değişikliklerde dimdik ayakta durabilmenin kaçınılmazlığı da oldukça büyük önem taşımaktadır. Gelişen ve sürekliliği izlenebilen, bilgi ve planlama temellerine dayanan güçlü bir yaşam standardı ve ekonomik yapı; stratejik amaçlar, hedefler ve planlanmış zaman diliminde gerçekleşecek uygulama faaliyetleri ile (STRATEJİK PLAN) oluşabilmektedir.  Aşıkpaşa ilkokulu, okul personeline ve öğrencilerine daha standartları yüksek bir eğitim öğretim ortamı hazırlamak düşüncesiyle var olan kaynakları ve imkânları doğru ve etkin bir plan doğrultusunda sürdürülebilirlik ilkesi ile kullanarak sağlanabileceğine inanmaktayız.  Aşıkpaşa ilkokulu stratejik planlaması çalışmasına önce durum tespiti,  yani okulun SWOT analizi yapılarak başlanmıştır. SWOT analizi öğretmenlerin, öğrencilerin, velilerin ve idari personelin katılımıyla 5 gün süren bir çalışma sonucu ilk şeklini almış, varılan genel sonuçların sadeleştirilmesi ise okul müdürü  Ali YAĞMUR, müdür yardımcısı Halis AYDIN  , Sınıf  öğretmeni Kamuran DÜĞER, Okul Aile Birliği başkanı Hatice AKTURA ,Okul Aile Birliği Kurulu üyesi Nurgül ÖZKAYA ‘dan oluşan bir kurul tarafından yapılmıştır.   Ali YAĞMUR Okul Müdürü 
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 5  BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır.  Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir.  STRATEJİK PLAN ÜST KURULU  Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı Ali YAĞMUR Okul Müdürü Halis AYDIN Müdür Yardımcısı Kamuran DÜĞER Sınıf Öğretmeni Şenay ERDOĞDU Ana Sınıfı Öğretmeni Fadime İlay DOĞAN Sınıf Öğretmeni Öznur BAYRAK Sınıf Öğretmeni Hatice AKTURA Okul-Aile Bir. Bşk. Nurgül ÖZKAYA Okul-Aile Bir. Üyesi          



 6  BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir.  Okulun Kısa Tanıtımı   Okulumuz adını 14. Yüzyılda ilimizde yaşamış olan hak aşığı ve günümüz Türkçesini o zaman kullanan Türk büyüklerinden olan Aşıkpaşa’dan almıştır. Okulumuz 1963 yılında açılmış olup, mevcut binamız 1997 yılında yapılmıştır. Okulumuzda şuanda 11 şube ilkokulu ve 2 şube de ana sınıfı olmak üzere toplam 13 şube mevcuttur. Okulumuzda müdür, 1 müdür yardımcısı, 11 sınıf öğretmeni, 2 okul öncesi öğretmeni, 1 memur ve 3 hizmetli personelleri vardır. Okulumuz 2019-2020 eğitim-öğretim yılında 123 erkek, 144 kız öğrenci olmak üzere toplam 267 öğrenci mevcuttur. Bu öğrencilerden 55 tanesi yabancı uyruklu öğrencimizdir.   Okulumuzda eğitim öğretim faaliyetleri başarılı bir şekilde devam etmektedir. Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından yapılan Mevlid-i Nebi haftasında 4. Sınıflarda “Peygamberimizin Hayatı” ile ilgili yazılı sınavda ilde ilk 50’ye 3 öğrencimiz girerek altın ödülü kazanmışlardır. Ayrıca “Ezbere Hadis Okuma” yarışmasında da 1 öğrencimiz il 3. Olarak altın ödülü kazanmıştır. Bunun yanında ilimiz genelinde her yıl yapılan “Geleneksel Çocuk Oyunları” yarışmalarına okulumuz her yıl katılmakta olup, Tombik oyununda okulumuz il 1. Olmuştur. Okulumuzda her yıl 2 grup halinde “Satranç Egzersizi Çalışmaları” 30 öğrenci ile başarılı bir şekilde yapılmaktadır. İlimiz genelindeki satranç müsabakalarında okulumuz öğrencisi il 1. Olmuştur. Bunların yanında okulumuzda “Yetişkinlere Yönelik Okuma-Yazma Kursu” ve yabancı öğrencilerimize yönelik “Okuma-Yazma Kursları” açılmaktadır.  



 7  Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler Okul Künyesi Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır.  Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  İli: KIRŞEHİR İlçesi: Merkez Adres:  Kervansaray Mah. 1990. Sok. No:6/1 Coğrafi Konum (link): ………………………….  Telefon Numarası:  ( 386 ) 213 12 18 Faks Numarası: - e- Posta Adresi: 735829@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://asikpasailkokulu.meb.k12.tr Kurum Kodu: 735829 Öğretim Şekli: Tam Gün   (Tam Gün/İkili Eğitim) Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1963 Toplam Çalışan Sayısı 20 Kız 144 Kadın 10 Erkek 123 Erkek 4 Öğrenci Sayısı: Toplam 267 Öğretmen Sayısı Toplam 14 Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 20.53 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 20.53 Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 19.07 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı : 0 Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 10.00 TL Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 8   



 8  Çalışan Bilgileri Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. Çalışan Bilgileri Tablosu Unvan* Erkek Kadın Toplam Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 2 0 2 Sınıf Öğretmeni 4 7 11 Okul Öncesi  Öğretmeni 0 2 2 Rehber Öğretmen 0 0 0 İdari Personel 1 0 1 Yardımcı Personel 2 1 3 Güvenlik Personeli 1 0 1 Toplam Çalışan Sayıları 10 10 20       



 9  Okulumuz Bina ve Alanları  Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır.  Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok Okul Kat Sayısı 2 Çok Amaçlı Salon X  Derslik Sayısı 13 Çok Amaçlı Saha  X Derslik Alanları (m2) 40 Kütüphane  X Kullanılan Derslik Sayısı 13 Fen Laboratuvarı  X Şube Sayısı 13 Bilgisayar Laboratuvarı  X İdari Odaların Alanı (m2) 15 İş Atölyesi  X Öğretmenler Odası (m2) 15 Beceri Atölyesi  X Okul Oturum Alanı (m2) 315 Pansiyon  X Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 2700    Okul Kapalı Alan (m2) 315    Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 0    Kantin (m2) 0    Tuvalet Sayısı 6    Diğer (………….)       



 10   Sınıf ve Öğrenci Bilgileri  Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir.  SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam Ana Sınıf A Şubesi 9 9 18 2/C 9 9 18 Ana Sınıf B Şubesi 5 10 15 3/A 17 11 28 1/A 10 11 21 3/B 14 10 24 1/B 12 10 22 3/C 7 8 15 1/C 8 7 15 4/A 18 5 23 2/A 10 13 23 4/B 14 10 24 2/B 10 11 21     Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki tabloda yer verilmiştir. Teknolojik Kaynaklar Tablosu Akıllı Tahta Sayısı 15 TV Sayısı 0 Masaüstü Bilgisayar Sayısı 3 Yazıcı Sayısı 1 Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 0 Fotokopi Makinası Sayısı 2 Projeksiyon Sayısı 1 İnternet Bağlantı Hızı  



 11  Gelir ve Gider Bilgisi Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 2018 2700 2584 2019 3100 2000  PAYDAŞ ANALİZİ Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır.  



 12  Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir :  Öğrenci Anketi Sonuçları: Okulumuz tarafından öğrencilere yapılan anket sonucuna göre öğrencilerimizin     %78’ i   “Kesinlikle Katılıyorum”,                   %12’i “Katılıyorum”,     %3’i “Kararsızım”,     %5’i “Kısmen Katılıyorum”,     %2’i ise “Katılmıyorum” cevabını vermişlerdir.  Öğretmen Anketi Sonuçları: Okulumuz tarafından öğretmenlere yapılan anket sonucuna göre öğretmenlerimizin     %82’ si   “Kesinlikle Katılıyorum”,                   %10’u “Katılıyorum”,     %5’i “Kararsızım”,     %2’si “Kısmen Katılıyorum”,     %1’i ise “Katılmıyorum” cevabını vermişlerdir.  Veli Anketi Sonuçları: Okulumuz tarafından öğrenci velilerimize yapılan anket sonucuna göre velilerimizin     %72’ si   “Kesinlikle Katılıyorum”,                   %15’i “Katılıyorum”,     %4’ü “Kararsızım”,     %5’i “Kısmen Katılıyorum”,     %4’ü ise “Katılmıyorum” cevabını vermişlerdir.  



 13  GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  İçsel Faktörler   Güçlü Yönler Öğrenciler X Çalışanlar X Veliler X Bina ve Yerleşke  Donanım X Bütçe  Yönetim Süreçleri X İletişim Süreçleri X vb      



 14  Zayıf Yönler Öğrenciler  Çalışanlar  Veliler  Bina ve Yerleşke X Donanım  Bütçe X Yönetim Süreçleri  İletişim Süreçleri  vb     Dışsal Faktörler  Fırsatlar Politik X Ekonomik  Sosyolojik  Teknolojik X Mevzuat-Yasal X Ekolojik   



 15   Tehditler Politik  Ekonomik X Sosyolojik X Teknolojik  Mevzuat-Yasal  Ekolojik    Gelişim ve Sorun Alanları Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim Kurumsal Yönetim Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme Donanım Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 



 16  Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir.   Gelişim ve Sorun Alanlarımız  1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 1 Öğrenci devamsızlıklarını azaltmak. 2 Yabancı uyruklu öğrencilerdeki okuma-yazma eksikliklerini gidermek. 2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 1 Öğrenci başarısını arttırmak. 2 Kitap okuma alışkanlığını geliştirmek. 3 Sosyal kültürel etkinlik, gezi ve oyun faaliyetlerini arttırmak. 3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 1 Personelin hizmetiçi faaliyetlere katılımını sağlamak ve personelin verimliliğinden üst düzeyde yararlanmak. 2 Okulun hijyenik temizliğinin ve güvenli ortamının her zaman sürekliliğinin sağlanması. 



 17   BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır.  MİSYONUMUZ  Milli kültürle bezenmiş, çağın gelişen ihtiyaçlarına cevap verebilecek bilgi ve becerilerine sahip olan, liderlik özelliği olan, işbirliği ve ekip çalışmalarına yatkın bireyler yetiştirmenin yanında öğrenmeye ve değişmeye açık bilgiyi ezberlemeyen, bilgiye ulaşmayı becerebilen, öğrendiği bilgilerle yeni bilgiler üreten ve bu bilgileri yaşamda kullanan bireyler yetiştirmektir.  VİZYONUMUZ Mahallemizde değerlerine saygılı ve ne yaptığını bilen, topluma yararlı, geleceğin mutlu ve başarılı öğrencilerini yetiştirmektir. 



 18    TEMEL DEĞERLERİMİZ 1) Okulumuzun amacı topluma, milli değerleri yaşamasını bilen, inançlara saygılı, ahlaklı, sorumluluk sahibi bilinçli bireyler yetiştirmektir.  2) Hizmet sunduğumuz ailelerimizin ve öğrencilerimizin isteklerini, ihtiyaçlarını belirleyip, bunları karşılamaya çalışırız.  3) Kararlarımızı elde ettiğimiz sonuçlara göre alırız.  4) Amacımız başarı elde etmektir. Başaran bireyleri, başarıları takdir etmeyi biliriz.  5) Başarının ancak takım çalışmasıyla elde edileceğine inanıyoruz.  6) Toplam Kalite Yönetimi felsefesini benimsemiş ve bu doğrultuda eğitim öğretim veren bir okul.  7) Çoklu zekâ kuramını derslerde uygulayan bir okul.  8) Eğitimini, öğretimini velisi ve çevresiyle paylaşan, öğrencisinin de velisinin de katkısını alan bir okul.  9) Sağlıklı ve temiz bir okul.  10) Eğitim ve öğretimin kalitesini arttırmak için hiçbir masraftan kaçınmayan, elindeki bütün imkânları bu amaçla kullanan bir okul.  11) Öğrenciyi merkez alan bir okul.  12) Vizyonumuzda ifadesini bulan model bir okul.  



 19  BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER  TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. Stratejik Amaç 1: Her bireyin hakkı olan eğitme, ekonomik, sosyal, kültürel ve demografik farklılık ve dezavantajlarından etkilenmeksizin eşit ve adil şartlar altında ulaşılabilmesi ve bu eğitimi tamamlayabilmesi.    
Stratejik Hedef 1.1.  Öğrenci devamsızlığını azaltmak.  Performans Göstergeleri  Mevcut HEDEF No PERFORMANS GÖSTERGESİ 2018 2019 2020 2021 2022 2023 PG.1.1.a Öğrenci devamlılığı için seminer sayısı  1 2 2 2 3 3 PG.1.1.b Okul idaresinin ev ziyertleri sayısı  2 3 3 4 4 5 PG.1.1.c Sürekli devamsız öğrenci sayısı  7 6 5 4 3 2 PG.1.1.d Devamsızlığı 10 günün üzerinde olan öğrenci sayısını azaltma  22 20 18 17 15 12 PG.1.1.e Öğretmenlerin ev ziyaretleri sayısı 4 5 6 7 8 10  



 20  Eylemler  No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 1.1.1. Devamsızlığı olmayan yada en az olan öğrencilerin dönem sonunda ödüllendirilmesi. Okul İdaresi Eylül 2018 – Haziran 2023 1.1.2 Devamsızlığa neden olan okuldan kaynaklanan sebeplerin araştırılması ve önlenmesi. Okul İdaresi Eylül 2018 – Haziran 2023 1.1.3 Öğrencilere okulu ve öğretmeni sevdirme çalışmalarının yapılması. Okul İdaresi Eylül 2018 – Haziran 2023 1.1.4 Başarının artmasında devamın önemi hakkında velilerin bilinçlendirilmesi çalışmaları. Okul İdaresi Eylül 2018 – Haziran 2023 1.1.5 Ev ziyaretlerinin arttırılması, toplantılarda devamlılığın olumlu örneklerinin vurgulanması. Okul İdaresi - Öğretmenler Eylül 2018 – Haziran 2023 1.1.6 Öğrencinin ihtiyaç duyduğu oyun merkezli etkinliklere okulda daha çok yer verilmesi. Öğretmenler Eylül 2018 – Haziran 2023  
Stratejik Hedef 1.2.  Yabancı uyruklu öğrencilerdeki okuma-yazma eksikliklerini gidermek.   Performans Göstergeleri  Mevcut HEDEF No PERFORMANS GÖSTERGESİ 2018 2019 2020 2021 2022 2023 PG.2.1.a İYEP Kursu 3 1 1 1 1 1  



 21  Eylemler No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 2.1.1 İYEP’e düşen yabancı uyruklu öğrencilere programın uygulanması. Okul İdaresi Ekim 2018 – Nisan 2023    TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler yer almaktadır.   Stratejik Amaç 2:  Okulumuzun mevcut imkânlarını en iyi şekilde kullanarak öğrencilerin iyi birer yurttaş, insan haklarına saygılı, görev ve sorumluluklarını bilen, kendini rahatça ifade edebilen, Atatürk ilke ve inkılaplarına bağlı birey yetiştirmek suretiyle eğitim-öğretimde kaliteyi yükseltmek.  



 22  Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenci başarısını arttırmak. Performans Göstergeleri Mevcut HEDEF No PERFORMANS GÖSTERGESİ 2018 2019 2020 2021 2022 2023 PG.1.1.a Sınıflar arası bilgi yarışmaları sayısı. 1 1 2 2 2 2 PG.1.1.b Ödüllendirilen öğrenci sayısı. 3 5 5 5 6 6 PG.1.1.c. Sosyal etkinlik sayısı. 4 5 5 5 6 7 PG.1.1.d. Öğrencilerin aldıkları başarı belge sayısı. 25 30 35 38 41 46  Eylemler No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 1.1.1. Sınıflar arası bilgi yarışmaları. Okul İdaresi – Öğretmenler Eylül 2018 – Haziran 2023 1.1.2 Başarılı olan öğrencilerin ödüllendirilmesi. Okul İdaresi – Öğretmenler Eylül 2018 – Haziran 2023 1.1.3 Sosyal etkinliklerin arttırılması. Okul İdaresi – Öğretmenler Eylül 2018 – Haziran 2023 1.1.4 Velilerin okunun önemi üzerinde daha çok bilinçlendirilmesi. Okul İdaresi – Öğretmenler Eylül 2018 – Haziran 2023 1.1.5 Teknolojinin bilinçli ve aktif kullanılması. Okul İdaresi – Öğretmenler Eylül 2018 – Haziran 2023 1.1.6 Görsel materyallerin daha aktif kullanılması. Öğretmenler Eylül 2018 – Haziran 2023 



 23  Stratejik Hedef 2.2.  Kitap okuma alışkanlığını geliştirmek.  Performans Göstergeleri Mevcut HEDEF No PERFORMANS GÖSTERGESİ 2018 2019 2020 2021 2022 2023 PG.1.1.a Evde her gün kitap okumak için zaman ayırmış öğrenci sayısı. 60 75 90 110 125 140 PG.1.1.b En çok kitap okuyan öğrencinin ödüllendirilmesi. 1 1 2 2 2 2 PG.1.1.c. Kitap okuma yarışması. 1 2 2 2 2 2  Eylemler No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 1.1.1. Okunan kitapların sınıf ortamında tartışılması. Öğretmenler Eylül 2018 – Haziran 2023 1.1.2 En çok kitap okuyan öğrenciye ödül verilmesi. Okul İdaresi - Öğretmenler Eylül 2018 – Haziran 2023 1.1.3 Okulda haftanın bir saatinde tüm personele ve öğrencilere kitap okuma saatinin düzenlenmesi. Okul İdaresi - Öğretmenler Eylül 2018 – Haziran 2023 1.1.4 Sınıf kitaplıklarının zenginleştirilmesi. Öğretmenler Eylül 2018 – Haziran 2023 1.1.5 Okuma yarışmalarının yapılması. Öğretmenler Eylül 2018 – Haziran 2023 1.1.6 Hızlı okuma ve anlama tekniği çalışmalarının yapılması. Öğretmenler Eylül 2018 – Haziran 2023 



 24  Stratejik Hedef 2.3.  Sosyal kültürel etkinlik, gezi gözlem ve oyun faaliyetlerini arttırmak.  Performans Göstergeleri Mevcut HEDEF No PERFORMANS GÖSTERGESİ 2018 2019 2020 2021 2022 2023 PG.1.1.a Öğretmenlerin yaptığı etkinlik sayısı. 6 11 13 15 16 18 PG.1.1.b Okul-Aile Birliği etkinlik sayısı. 1 1 2 2 2 2 PG.1.1.c Gezi sayısı. 2 7 10 12 15 16 PG.1.1.d Sınıflar arası spor yarışmaları. 2 2 3 3 4 4  Eylemler No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 1.1.1. Öğretmenlerle birlikte etkinlikler ve geziler düzenlenmesi. Okul İdaresi - Öğretmenler Eylül 2018 – Haziran 2023 1.1.2 Okul-Aile Birliği ile ilgili etkinlikler yapılması. Okul İdaresi - Öğretmenler Eylül 2018 – Haziran 2023 1.1.3 Sosyal kültürel ve gezilerin tanıtımının yapılması. Okul İdaresi - Öğretmenler Eylül 2018 – Haziran 2023 1.1.4 Sınıflar arası spor yarışmalarının düzenlenmesi. Okul İdaresi - Öğretmenler Eylül 2018 – Haziran 2023   



 25  TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE Stratejik Amaç 3:  Okulun beşeri, fiziki, yönetim ve organizasyon süreçleri ile enformasyon teknolojileri yapısının eksiklerini tamamlayarak geliştirmek.  Stratejik Hedef 3.1.  Personelin hizmetiçi eğitim faaliyetlerine katılmalarını sağlamak ve personel verimliliğinden üst düzeyde yararlanmak.  Performans Göstergeleri Mevcut HEDEF No PERFORMANS GÖSTERGESİ 2018 2019 2020 2021 2022 2023 PG.3.1.a Hizmetiçi eğitime başvuran personel sayısı. 2 4 5 5 7 8 PG.3.2.b Diğer kurumlarla yapılacak işbirliği sayısı. 1 2 2 2 3 3 PG.3.3.c Okul personeli ile yapılacak ekip çalışmaları. 3 3 4 5 5 6 PG.3.3.d Okul personeli ile yapılacak sosyal faaliyetler. 2 2 3 3 4 5  Eylemler No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 1.1.1. Hizmetiçi eğitim faaliyetleri ile ilgili duyuruların zamanında yapılması. Okul İdaresi - Öğretmenler Eylül 2018 – Haziran 2023 1.1.2 Personelin çağın gereklerine uygun seminer ve konferanslara katılımı için bilgilerndirme ve motive çalışmaların yapılması. Okul İdaresi - Öğretmenler Eylül 2018 – Haziran 2023 



 26  No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 1.1.3 İyi örneklerin ve özel alan bilgilerinin paylaşılmasının sağlanması. Okul İdaresi - Öğretmenler Eylül 2018 – Haziran 2023 1.1.4 Personellerin birbiriyle sosyalleşeceği etkinliklerin planlanması. Okul İdaresi - Öğretmenler Eylül 2018 – Haziran 2023 1.1.5 Gerekli alanda yeterli olan personelin seminer, panel ve etkinliklerden haberdar edilmesi ve başvuru yapmasının sağlanması. Okul İdaresi - Öğretmenler Eylül 2018 – Haziran 2023  Stratejik Hedef 3.2.  Okulun hijyenik temizliğinin ve güvenli ortamının sürekliliğinin sağlanması.  Performans Göstergeleri Mevcut HEDEF No PERFORMANS GÖSTERGESİ 2018 2019 2020 2021 2022 2023 PG.3.2.a Okulda yapılan günlük temizlik sayısı. 1 2 2 2 2 2  Eylemler No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 1.1.1 Okulun her gün iki defa hijyenik temizliğinin yapılması. Okul İdaresi -  Hizmetliler Eylül 2018 – Haziran 2023 



 27  V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu   VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  EKLER:  Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaş analizi bölümü ve sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam Genel Bütçe 0 0 0 0 0 0 Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 Diğer (Okul Aile Birlikleri) 3.000 TL 3.500 TL 4.000 TL 4.500 TL 5.000 TL 20.000 TL TOPLAM 3.000 TL 3.500 TL 4.000 TL 4.500 TL 5.000 TL 20.000 TL 


